



**SØFTEN
VANDVÆRK I/S**
8382 Hinnerup

www.softenvand.dk



Bestyrelsen for Søften Vandværk I/S inviterer til generalforsamling i byens forsamlingshus

På denne aften vil vi gerne berette om arbejdet i bestyrelsen, for at sikre drikkevandet i Søften, både nu og her, samt den fremtidige vandforsyning – alle i henhold til vores formål.

Kom med:

Så tag din nabo, kæreste, mand, kone eller bare dig selv med til denne aften, hvor vandværket efter generalforsamlingen vil være vært med smørrebrød, drikkevarer og kaffe.

Indbydelse

Søften Vandværk I/S 86. generalforsamling

Der indbydes hermed til ordinær generalforsamling

Dagsorden i henhold til vedtægterne

**Torsdag d. 31. Marts 2022 kl. 19:00
i Søften Forsamlingshus**

Adresser, vedtægter samt regnskab
21/22 kan ses og downloades på
www.softenvand.dk umiddelbart før

Med venlig hilsen
Bestyrelsen for Søften Vandværk I/S

God Søften tradition:

I Søften har vi en stærk tradition for at bakke op om lokale aktiviteter, der betyder noget for byens liv. Dette gør sig også gældende med vores vandværk, hvor vi hvert år samler mange Søften-borgere til en hyggelig aften, omkring et vigtigt emne.

SGF's Venner:

Aftenen arrangeres som sædvanlig af SGF's Venner som får betaling pr. deltager – så bak op om det gode arbejde for SGF og byens sportsliv.

Årets vand 2022 Lovpligtig forbrugerinformation

Vort forsyningsområde er, iht. vandforsyningsplanen for Favrskov Kommune, det gamle Søften Sogn. Drikkevandet er et vigtigt levnedsmiddel, så derfor er der lovkrav til hvor ofte der udtages vandprøver, hvilke stoffer prøverne skal testes for samt hvor højt indholdet af de enkelte stoffer må være. Det er Eurofins Miljø A/S – statsanerkendt og uafhængigt laboratorium - der kontrollerer vandkvaliteten. Prøveresultaterne sendes til Favrskov Kommune, embedslægen og Søften Vandværk I/S. Vort vand analyseres både ved boringer, på vandværket og ude ved forbrugerne.

Søften Vandværk I/S har en indvindingstilladelse på 142.000 m³. I 2021 har vi udpumpet 140.755m³ fra vores Vandværk på Æbleparken. Råvandet iltes i de lukkede filtre med rensede luft fra kompressor inden det løber i drikkevandstankene og er klar til udpumpning til din vandhane.

Varedeklaration for drikkevandet – general beskrivelse ved forbruger (Eurofins Prøve)

Prøve på	Lovkrav	Målt	Prøve på	Lovkrav	Målt
Coliforme bakterier	Ikke målbart	<1 MPN/100ml	Smag	--	Normalt
E. coli	Ikke målbart	<1 MPN/100ml	Farve	Maks 15 mg Pt/L	4,4 mg Pt/L
Ledningsevne	Maks. 2500mS/m	58mS/m	DMS	Maks 0,1 µg/L	0,01 µg/L
Despehnyl-Chloridazon	Maks 0,1 µg/L	0,01 µg/L	Iltindhold	Min. 5	6,2 mg/l
Kimtal, 22°C	Maks 200 CFU/ml	59 CFU/ml	Temperatur	Maks 12°C	9,8°C
Jern (Fe)	Maks 0,20 mg/l	0,011 mg/l	Lugt	--	Ingen
Ph	Min-Maks 7 – 8,5	7,3	Hårdhed	--	13 ° dH

Information om vandkvalitet iflg. Vandforsyningsloven § 55 stk. 8 samt bekendtgørelse 1449 kapitel 7

Indbydelse til Indvielse af Søften Vandværk:

Vores nye vandværk på Æbleparken 8 blev færdigt og sat i drift for mere end et år siden, men på grund af corona har vi ikke holdt indvielse. Vi vil gerne invitere alle borgere i Søften til indvielse og rundvisning på vandværket **Fredag den 3 Juni kl 14-17.**

Vi er som bestyrelse rigtig glade for, at alle er med til at beskytte vores fælles vandressource. Bestyrelsen for Søften Vandværk I/S opfordrer derfor alle interessenter til ikke at bruge ukrudtsbekæmpelses middel i haver og på fortove.

Med venlig hilsen
Bestyrelsen for Søften Vandværk I/S